
- VEŠKERÉ ROZMĚRY VÝROBKŮ NUTNO PŘED ZHOTOVENÍM PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

- POUŽITÉ PRVKY A MATERIÁLY MUSÍ SVÝMI PARAMETRY (JAKOST, ROZMĚRY

APOD.) ODPOVÍDAT PŘÍSLUŠNÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM PODMÍNKÁM A

TECHNOLOGICKÝM PŘEDPISŮM - ZEJMÉNA S OHLEDEM NA TEPELNĚ IZOLAČNÍ,

ZVUKOVĚ IZOLAČNÍ, POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY A MATERIÁLOVÉ

KONSTRUKČNÍ VLASTNOSTI

- BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ LZE PŘÍPADNĚ PO KONZULTACI SE

STAVEBNÍKEM A PROJEKTANTEM MĚNIT

DPS

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ČÍSLO ZAK.

Č. VÝKRESUMĚŘÍTKO

-

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

INVESTOR:

PROJEKTANT:

MÍSTO STAVBY:

Ing. KAREL PLECITÝ

Ing. KAREL PLECITÝ

PROJEKTOVÁNÍ STAVEB

IČ: 03 36 71 18

+420 731 542 224

KARELPLECITY@SEZNAM.CZ

Ing. JAROSLAV VESELSKÝ

Ing. LUCIE SVOBODOVÁ

02/2020

JIHLAVSKÁ 1, 675 21 OKŘÍŠKY

MĚSTYS OKŘÍŠKY

004-20

VÝPIS SKLADEB PODLAH
D.1.1.21

5 x A4

MATEŘSKÁ ŠKOLA OKŘÍŠKY

PŘÍSTAVBA - DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

K.Ú. OKŘÍŠKY [709778], PARC. Č. ST. 536/1; 392/2

392/17; 395/11; 393/1; 1359; 1360



SCHÉMA OZNAČENÍ; POPIS

SP01 - KERAMICKÁ DLAŽBA

- KERAMICKÁ DLAŽBA, VÝROBEK DLE VÝBĚRU INVESTORA;

PROTISKLUZNOST R9, μ ≥ 0,5 TL. 8 mm

- CEMENTOVÉ LEPIDLO NA KERAMICKOU DLAŽBU TL. 2 mm

- CEMENTOVÝ LITÝ POTĚR, TŘÍDA PEVNOSTI C 25,

TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ TOPENÍ TL. 60 mm

- SYSTÉMOVÁ DESKA PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

Z EPS 100, S VÍCEVRSTVOU REFLEXNÍ FÓLIÍ Z PE TL. 30 mm

- TEPELNÁ IZOLACE EPS 150S, KLADENÁ VE 2 VRSTVÁCH,

DESKY KLADENY S PŘEVAZBOU TL. 100 mm

- CELKOVÁ TL. 200 mm

POZN.: ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ DESKA BUDE DILATOVÁNA OD STĚN

A PROSTUPUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ PÁSKEM Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU

TL.10 mm. DILATACE BUDOU PROVEDENY MEZI DVEŘNÍMI OTVORY

PROŘEZEM DO 1/3 AŽ 1/2 DESKY (NEBO DLE TECHNOLOG. PŘEDPISŮ

VÝROBCE).

KERAMICKÝ SOKL BUDE PROVEDEN ZE STEJNÉ DLAŽBY JAKO

PODLAHA; KERAMICKÝ SOKL BUDE PROVEDEN VÝŠKY 70 mm

MÍSTNOSTI Č.:

102a, 103a

1

SP02 - KERAMICKÁ DLAŽBA + H.I. STĚRKA

- KERAMICKÁ DLAŽBA, VÝROBEK DLE VÝBĚRU INVESTORA;

PROTISKLUZNOST R10, μ ≥ 0,5 TL. 8 mm

- CEMENTOVÉ LEPIDLO NA KERAMICKOU DLAŽBU,

V ROZÍCH VLEPEN SEPARAČNÍ PROVAZEC Z PES TL. 2 mm

- HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA VE DVOU VRSTVÁCH,

V ROZÍCH OPATŘEN PRUŽNOU TĚSNÍCÍ PÁSKOU

(VLEPENO DO 1. VRSTVY HYDROIZOLAČNÍ STĚRKY) TL. 2 mm

- PENETRAČNÍ NÁTĚR -

- CEMENTOVÝ LITÝ POTĚR, TŘÍDA PEVNOSTI C 25,

TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ TOPENÍ TL. 58 mm

- SYSTÉMOVÁ DESKA PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

Z EPS 100, S VÍCEVRSTVOU REFLEXNÍ FÓLIÍ Z PE TL. 30 mm

- TEPELNÁ IZOLACE EPS 150S, KLADENÁ VE 3 VRSTVÁCH,

DESKY KLADENY S PŘEVAZBOU TL. 100 mm

- CELKOVÁ TL. 200 mm

POZN.: ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ DESKA BUDE DILATOVÁNA OD STĚN

A PROSTUPUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ PÁSKEM Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU

TL.10 mm. DILATACE BUDOU PROVEDENY MEZI DVEŘNÍMI OTVORY

PROŘEZEM DO 1/3 AŽ 1/2 DESKY (NEBO DLE TECHNOLOG. PŘEDPISŮ

VÝROBCE).

MÍSTNOSTI Č.:

104a, 106a, 107a, 108a



SCHÉMA

SP03 - VINYLOVÁ PODLAHA

- VINYLOVÉ LAMELY, VÝROBEK DLE VÝBĚRU INVESTORA;

PROTISKLUZNOST min. R9, 

μ ≥ 0,5, ROZMĚR LAMELY

1200 x 180 x 2 mm; TRVALÁ DEFORMACE ≤

 0,1 mm TL. 2 mm

- LEPIDLO PRO LEPENÍ VINYLOVÝCH DÍLCŮ TL. 0,5 mm

- VYROVNÁVACÍ STĚRKA TL. 2 mm

- PENETRAČNÍ NÁTĚR -

- CEMENTOVÝ LITÝ POTĚR, TŘÍDA PEVNOSTI C 25,

TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ TL. 65 mm

- SYSTÉMOVÁ DESKA PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

Z EPS 100, S VÍCEVRTSVOU REFLEXNÍ FÓLIÍ Z PE TL. 30 mm

- TEPELNÁ IZOLACE EPS 150S, KLADENÁ VE 3 VRSTVÁCH,

DESKY KLADENY S PŘEVAZBOU TL. 100 mm

- CELKOVÁ TL. 200 mm

POZN.: ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ DESKA BUDE DILATOVÁNA OD STĚN

A PROSTUPUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ PÁSKEM Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU

TL.10 mm. DILATACE BUDOU PROVEDENY MEZI DVEŘNÍMI OTVORY

PROŘEZEM DO 1/3 AŽ 1/2 DESKY (NEBO DLE TECHNOLOG. PŘEDPISŮ

VÝROBCE).

OZNAČENÍ; POPIS

MÍSTNOSTI Č.:

105a, 109a

2

MÍSTNOSTI Č.:

201a, 202a, 204a

SP04 - KERAMICKÁ DLAŽBA - 2 NP

- KERAMICKÁ DLAŽBA, VÝROBEK DLE VÝBĚRU INVESTORA;

PROTISKLUZNOST R9, μ ≥ 0,5 TL. 8 mm

- CEMENTOVÉ LEPIDLO NA KERAMICKOU DLAŽBU TL. 2 mm

- CEMENTOVÝ LITÝ POTĚR, TŘÍDA PEVNOSTI C 25,

TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ TL. 70 mm

- FÓLIE PE-AL, ODRAZOVÁ S RASTREM -

- KROČEJOVÁ IZOLACE Z KAMENNÉ VLNY TL. 20 mm

- CELKOVÁ TL. 100 mm

POZN.: ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ DESKA BUDE DILATOVÁNA OD STĚN

A PROSTUPUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ PÁSKEM Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU

TL.10 mm. DILATACE BUDOU PROVEDENY MEZI DVEŘNÍMI OTVORY

PROŘEZEM DO 1/3 AŽ 1/2 DESKY (NEBO DLE TECHNOLOG. POSTUPU

VÝROBCE).

KERAMICKÝ SOKL BUDE PROVEDEN ZE STEJNÉ DLAŽBY JAKO

PODLAHA; KERAMICKÝ SOKL BUDE PROVEDEN VÝŠKY 70 mm

SOKLOVÁ LIŠTA



SCHÉMA OZNAČENÍ; POPIS

MÍSTNOSTI Č.:

205a, 206a, 207a, 208a

3

MÍSTNOST Č.:

203a

SP05 - KERAMICKÁ DLAŽBA + H.I. STĚRKA - 2 NP

- KERAMICKÁ DLAŽBA, VÝROBEK DLE VÝBĚRU INVESTORA;

PROTISKLUZNOST R10, μ ≥ 0,5 TL. 8 mm

- CEMENTOVÉ LEPIDLO NA KERAMICKOU DLAŽBU TL. 2 mm

- HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA VE DVOU VRSTVÁCH TL. 2 mm

- PENETRAČNÍ NÁTĚR -

- CEMENTOVÝ LITÝ POTĚR, TŘÍDA PEVNOSTI C 25,

TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ TL. 68 mm

- FÓLIE PE-AL, ODRAZIVÁ S RASTREM -

- KROČEJOVÁ IZOLACE Z KAMENNÉ VLNY TL. 20 mm

- CELKOVÁ TL. 100 mm

POZN.: ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ DESKA BUDE DILATOVÁNA OD STĚN

A PROSTUPUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ PÁSKEM Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU

TL.10 mm. DILATACE BUDOU PROVEDENY MEZI DVEŘNÍMI OTVORY

PROŘEZEM DO 1/3 AŽ 1/2 DESKY (NEBO DLE TECHNOLOG. POSTUPU

VÝROBCE).

SP06 - VINYLOVÁ PODLAHA - 2 NP

- VINYLOVÉ LAMELY, VÝROBEK DLE VÝBĚRU INVESTORA;

PROTISKLUZNOST min. R9, 

μ ≥ 0,5, ROZMĚR LAMELY

- 1200 x 180 x 2 mm; TRVALÁ DEFORMACE ≤

 0,1 mm TL. 2 m

m

- LEPIDLO PRO LEPENÍ VINYLOVÝCH DÍLCŮ TL. 1 mm

- VYROVNÁVACÍ STĚRKA TL. 2 mm

- PENETRAČNÍ NÁTĚR -

- CEMENTOVÝ LITÝ POTĚR, TŘÍDA PEVNOSTI C 25,

TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ TL. 75 mm

- FÓLIE PE-AL, ODRAZIVÁ S RASTREM -

- KROČEJOVÁ IZOLACE Z KAMENNÉ VLNY TL. 20 mm

- CELKOVÁ TL. 100 mm

POZN.: ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ DESKA BUDE DILATOVÁNA OD STĚN

A PROSTUPUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ PÁSKEM Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU

TL.10 mm. DILATACE BUDOU PROVEDENY MEZI DVEŘNÍMI OTVORY

PROŘEZEM DO 1/3 AŽ 1/2 DESKY (NEBO DLE TECHNOLOG. POSTUPU

VÝROBCE).

SOKLOVÁ LIŠTA



SCHÉMA OZNAČENÍ; POPIS 4

SP07 - ČISTÍCÍ KOBERCOVÁ ROHOŽ

- PROTISKLUZNÁ ČISTÍCÍ KOBERCOVÁ ROHOŽ TL. 10 mm

- CEMENTOVÝ LITÝ POTĚR, TŘÍDA PEVNOSTI C 25,

TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ TL. 60 mm

- SYSTÉMOVÁ DESKA PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

Z EPS 100, S VÍCEVRSTVOU REFLEXNÍ FÓLIÍ Z PE TL. 30 mm

- TEPELNÁ IZOLACE EPS 150S, KLADENÁ VE 3 VRSTVÁCH,

DESKY KLADENY S PŘEVAZBOU TL. 100 mm

- CELKOVÁ TL. 200 mm

POZN.: ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ DESKA BUDE DILATOVÁNA OD STĚN

A PROSTUPUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ PÁSKEM Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU

TL.10 mm. DILATACE BUDOU PROVEDENY MEZI DVEŘNÍMI OTVORY

PROŘEZEM DO 1/3 AŽ 1/2 DESKY (NEBO DLE TECHNOLOG. PŘEDPISŮ

VÝROBCE).

MÍSTNOSTI Č.:

101a


	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model


